
 LILY A MEDRANO MENDOZA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TALLER DE ETICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:01B

ACA0907G
MATERIA

CATEDRATICO
2013

ALUMNOS: 21

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11001300/A8         / 11001300/A8         /         /         /L M M J V S

CAL
221U0802 AGUIRRE FERMAN NESTOR ALEJANDRO  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0189 AREVALO DOMINGUEZ MILTON  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0191 BAXIN CAMPOS ANGEL UZIEL  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0197 CASTRO MARTÍNEZ YOSEF EDUARDO  4 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0199 COLORIANO CORRO RICARDO ANTONIO  5 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0210 GOLPE CUEVAS ÁNGEL GABRIEL  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0217 LINARES MIRANDA JAHACIEL  7 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0221 MARTINEZ CANDELARIO ISAAC MOISES  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0225 MORALES IXTEPAN GEOVANY DE JESUS  9 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0227 MORENO CHAGALA KEVIN ALBERTO 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0228 MORENO LANDA MONSERRAT 11 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0230 PALAYO CARRANZA MONTSERRAT 12 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0232 PEREZ CARRASCO DIANA CECILIA 13 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0263 PEREZ HERNANDEZ AARON DE JESUS 14 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0243 QUINTO LUCHO LANDY BERENICE 15 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0245 RODRIGUEZ LOPEZ JAZER 16 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0249 TORRES HERNANDEZ EVODIO DE JESUS 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0253 VELA CARDENAS ERIKA JULIANA 18 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0254 VENTURA BUSTAMANTE VERÒNICA ALEJANDRA 19 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0255 XOLO HERNANDEZ MIRIAM GUADALUPE 20 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0256 YLLESCAS ACOSTA YOVANA 21 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 67

% REPROBACION:
% APROBACION:

 33

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 LILY A MEDRANO MENDOZA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

SISTEMAS OPERATIVOS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:03A

AEC1061A
MATERIA

CATEDRATICO
2013

ALUMNOS: 19

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        /         / 13001500/LCI         / 13001500/A8         /L M M J V S

CAL
211U0174 BELTRAN HERNANDEZ JUAN CARLOS  1 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0102 CANO CAZARIN GONZALO YAHIR  2 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0011 CHAGA CHAGALA ISAAC  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0177 CHI MARCIAL FERNANDO YAHIR  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0473 CRUZ XALA VICTOR JOSE  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0178 DEL ANGEL BAPO LINDA JHOANA  6 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0181 FLORES OLIVEROS FRANCISCO JESUS  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0186 HERNANDEZ SANTOS JONATHAN SALVADOR  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0187 HERRERA MIXTEGA LAURA  9 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0191 MINQUIS MELCHI ORLANDO 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0192 OLIN ALONSO CARLOS DANIEL 11 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0194 ORTIZ DOMINGUEZ KEISSLY 12 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0195 ORTIZ VERGARA DIEGO DE JESUS 13 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0197 PICHAL VALDEZ GERMAIN 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0198 POLITO IXTEPAN LESLYE ALEJANDRA 15 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0199 RAMIREZ MUNOZ TERESA 16 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0200 ROVIRA MACARIO LUIS AXEL 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0202 TERRAZAS GUERRERO ROBERTO CARLOS 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0203 TOTO BAUTISTA EDUARDO ABISAI 19 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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% REPROBACION:
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FIRMA DEL CATEDRATICO



 LILY A MEDRANO MENDOZA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

MATEMATICAS DISCRETAS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:01B

AEF1041B
MATERIA

CATEDRATICO
2013

ALUMNOS: 21

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 11001300/A8         / 12001300/A8 11001300/A8         /L M M J V S

CAL
221U0802 AGUIRRE FERMAN NESTOR ALEJANDRO  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0189 AREVALO DOMINGUEZ MILTON  2 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0191 BAXIN CAMPOS ANGEL UZIEL  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0197 CASTRO MARTÍNEZ YOSEF EDUARDO  4 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0199 COLORIANO CORRO RICARDO ANTONIO  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0210 GOLPE CUEVAS ÁNGEL GABRIEL  6 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0217 LINARES MIRANDA JAHACIEL  7 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0221 MARTINEZ CANDELARIO ISAAC MOISES  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0225 MORALES IXTEPAN GEOVANY DE JESUS  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0227 MORENO CHAGALA KEVIN ALBERTO 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0228 MORENO LANDA MONSERRAT 11 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0230 PALAYO CARRANZA MONTSERRAT 12 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0232 PEREZ CARRASCO DIANA CECILIA 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0263 PEREZ HERNANDEZ AARON DE JESUS 14 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0243 QUINTO LUCHO LANDY BERENICE 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0245 RODRIGUEZ LOPEZ JAZER 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0249 TORRES HERNANDEZ EVODIO DE JESUS 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0253 VELA CARDENAS ERIKA JULIANA 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0254 VENTURA BUSTAMANTE VERÒNICA ALEJANDRA 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0255 XOLO HERNANDEZ MIRIAM GUADALUPE 20 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0256 YLLESCAS ACOSTA YOVANA 21 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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FIRMA DEL CATEDRATICO



 LILY A MEDRANO MENDOZA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

MATEMATICAS DISCRETAS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:01C

AEF1041C
MATERIA

CATEDRATICO
2013

ALUMNOS: 23

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

13001400/A8 14001600/LC1         / 14001600/A8         /         /L M M J V S

CAL
221U0188 APARICIO TEXNA DAVID ANTONIO  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0265 ARIAS CANSINO ADALBERTO  2 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0192 BAXIN MIXTEGA EDUARDO IVÁN  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0193 BAXIN ROSAS BRYAN GABRIEL  4 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0194 BAXIN TAGAN GAEL ISAI  5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0196 CAMACHO VENTURA ALAN RODRIGO  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0201 COSME MORENO JOSÉ DE JESÚS  7 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0202 COTA MONTIEL FÉLIX ALEJANDRO  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0203 CRUZ ZACARIAS WENDY ELLEN  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0204 DOMINGUEZ PROMOTOR ALAN  MANUEL 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0207 GALAN TOME JIMENA DE LA CRUZ 11 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0209 GARCIA SEGURA CESAR EDUARDO 12 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0215 HERNANDEZ TOTO AMALIN ROMINA 13 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0218 LUCHO SALVADOR ZHARENNI 14 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0267 MACHUCHO MIL LUIS DAVID 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0222 MARTINEZ VERA ERICK 16 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0226 MORALES TON ESTRELLA 17 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0236 PEREZ SANCHEZ VICTOR EDEN 18 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0238 POLITO VENTURA LUIS GERARDO 19 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0244 RAMÓN XOLO CARLA KARINA 20 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0246 SALAZAR URIETA LUIS ELIAS 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0266 VALLE MARTINEZ KEVIN EDUARDO 22 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0829 VERA BAXIN CARLOS EDUARDO 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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% REPROBACION:
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 LILY A MEDRANO MENDOZA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

ARQUITECTURA DE COMPUTADORAS

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-07FECHA:

PAQUETE:05A

SCD1003A
MATERIA

CATEDRATICO
2013

ALUMNOS: 24

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

15001700/LC
1

13001400/SI 15001700/LC
1

        /         /         /L M M J V S

CAL

201U0095 ARRES ESCOBAR CESAR GAEL  1 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0096 AZAMAR TEGOMA LEONARDO DE JESUS  2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0097 BELTRAN RAMON GABRIELA  3 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0101 CAMPOS DE DIOS DIEGO EMMANUEL  4 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0104 CARVAJAL GARCIA JOANNA GUADALUPE  5 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0106 CHIPOL ESCRIBANO CRISTIAN  6 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0170 COBAXIN OSORIO ENOC  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0490 COLORIANO VICTORIO ELISA  8 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0815 ESTRADA CONCHI LEISY  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0111 GARCIA ACOSTA MARIA GUADALUPE 10 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0563 HERNANDEZ AZAMAR LEONARDO 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0112 JACINTO RAMON JULIO ALEJANDRO 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0031 LERDO FISCAL PAOLA 13 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221U0814 LOYO OLAM LUIS LEONARDO 14 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0114 MENDOZA FERNANDEZ CARLOS DANIEL 15 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0116 MORALES HERNANDEZ FERNANDO RAYMUNDO 16 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0117 PAVON FIGAROLA ELIAS DARIO 17 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0119 RASGADO DE LA CRUZ DAVID 18 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0120 RIOS VALLE FABIAN ALEXANDER 19 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0125 VAZQUEZ DOMINGUEZ LUIS GERARDO 20 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
191U0193 VENTURA LUNA JOHANAN ESAU 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0126 VERA TEOBAL JOSE GUADALUPE 22 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0127 XOLO ABSALON SERGIO LUIS 23 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0128 XOLO COBAXIN MAURICIO 24 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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